1
Prefeitura do Município de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

2º RETIFICAÇÃO DO EDITAL

COM REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016

EDITAL Nº 032/2016

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO,

para o conhecimento de quem possa interessar a retificação do Pregão nº 025/2016 cujo
objeto é a Aquisição de Veículos Novos (zero km): Veículo Tipo Passeio (emenda
parlamentar de nº 28010011), Veículo Tipo Ambulância (Convênio nº 2560/2013,
celebrado em 27/12/2013), para atender a necessidade da Secretaria de Saúde do
Município.

Onde se Lê:
Item 02: VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA SUPORTE BÁSICO: TRAÇÃO:

TRASEIRA; TORQUE MÁX: 31,76 MKGF.

Leia-se:
Item 02: VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA SUPORTE BÁSICO: TRAÇÃO:

DIANTEIRA OU TRASEIRA; TORQUE MÁX: 31,70 MKGF.

O recebimento dos envelopes “Documentação” e “Proposta” e o

credenciamento será no dia 30 de Setembro de 2016, até às 13:30 horas, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Rua São Luiz nº 111, Centro, Motuca/SP, e no
mesmo dia será realizada a etapa de lances.

Motuca/SP, 16 de Setembro de 2016.

Dr. Celso Teixeira Assumpção Neto
- Prefeito Municipal -